
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

　　件　　　　名

変更前

変更後

変更前 2,370,500 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

浅川左岸第二処理分区（Ｒ5-1）取付管工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施行に際して水替え工のため仮設電力配電盤を設置したが、撤去するにあたり
　東京電力での引き込み線撤去も必要となったため。

令和5年8月14日

令和5年7月18日

　工期を以下のとおり変更する
　　令和5年5月23日から令和5年8月14日まで


